
 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

10 червня 2022 року              Дунаївці     № 88 

 

Про внесення змін до міського бюджету 

на 2022 рік 
 

Відповідно до пп.4 п. а ст.28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись пп.2 п.1 постанови Кабінету Міністрів 

України від 11.03.2022р. №252 «Деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», враховуючи клопотання 

головних розпорядників бюджетних коштів міської ради,  виконавчий комітет 

міської ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до міського бюджету на 2022 рік, а саме:  

1.1. Зменшити видатки загального фонду міського бюджету по 

КПКВКМБ 0110150 на суму 500 000 грн. в тому числі видатки на оплату праці 

410 000 грн. (головний розпорядник – міська рада). 

1.2. Збільшити видатки спеціального фонду міського бюджету (бюджету 

розвитку) по КПКВКМБ 0119820 «Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на перерахування коштів в умовах воєнного стану або 

для здійснення згідно із законом заходів загальної мобілізації та з метою 

відсічі збройної агресії Російської Федерації проти України та забезпечення 

національної безпеки, усунення загрози небезпеки державній незалежності 

України, її територіальній цілісності» на суму 500 000 грн. (головний 

розпорядник – міська рада). 

1.3. Збільшити профіцит загального фонду міського бюджету та дефіцит 

спеціального фонду міського бюджету (бюджету розвитку) на суму 500 000 

грн. за рахунок коштів, що передаються з загального фонду до бюджету 

розвитку (спеціального фонду). 

2. Додатки 1,2,3,4,5,6,7 до рішення двадцять сьомої (позачергової) сесії 

міської ради VІІІ скликання від 23.12.2021 р. №3-27/2021  «Про міський 

бюджет на 2022 рік» з урахуванням внесених змін викласти у новій редакції 

відповідно до даного рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника 

фінансового управління міської ради Тетяну Абзалову. 

 

Міський голова                                                                                Веліна ЗАЯЦЬ 



 
ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

10 червня 2022 року              Дунаївці     № 89 

 

Про виведення дитини, 

позбавленої батьківського 

піклування Максима 

Возбранюка з дитячого будинку 

сімейного типу Туз Наталії 

Анатоліївни 

 

На підставі Закону України «Про забезпечення організаційно-правових 

умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 

піклування», положення  «Про дитячий будинок сімейного типу», 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 26.04.2002 року 

№564, заяви матері - виховательки Туз Наталії Анатоліївни від 09.06.2022 

року, заяви дитини, позбавленої батьківського піклування Максима 

Возбранюка від 09.06.2022 року, протоколу комісії з питань захисту прав 

дитини при Дунаєвецькій міській раді від 10.06.2022 року №7, виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Вивести дитину, позбавлену батьківського піклування, Максима 

Возбранюка, 23.04.2009 року народження, уродженця селища Летичів, 

Хмельницької області, зі складу вихованців дитячого будинку сімейного типу 

Туз Наталії Анатоліївни, що проживає за адресою: вул.Господарська, 2А/2, 

м.Дунаївці, Кам'янець-Подільського району, Хмельницької області, у зв’язку 

з виникненням частих конфліктних ситуацій та відсутністю взаєморозуміння 

з дитиною. 

2. Влаштувати Максима Возбранюка, 23.04.2009 року народження в 

Центр соціально-психологічної реабілітації дітей "Подолянчик" за адресою: 

м.Хмельницький, вул. Конєва, 5/1, на повне державне утримання з 

13.06.2022 року. 

3. Службі у справах дітей Дунаєвецької міської ради (Катерина Підлісна) 

повідомити: 



3.1. службу у справах дітей Летичівської селищної ради про виведення 

дитини, позбавленої батьківського піклування Максима Возбранюка з 

дитячого будинку сімейного типу Туз Наталії Анатоліївни; 

3.2. відділ з питань обслуговування громадян, призначення та виплати 

державних допомог, соціальної підтримки пільгових категорій громадян та 

осіб з інвалідністю (м.Дунаївці) управління соціального захисту населення 

Кам’янець-Подільської районної державної адміністрації Хмельницької 

області про припинення виплати державної соціальної допомоги на утримання 

дитини, позбавленої батьківського піклування, Максима Возбранюка в 

дитячому будинку сімейного типу Туз Наталії Анатоліївни. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Аллу Бец. 

 

 

 

Міський голова         Веліна ЗАЯЦЬ 


